

Şehit ve Gazilerimize Karşı Şükran ve Minnet Borcumuz

Şehitlik ve gazilik, vatanımızın savunulmasında kazanılan iki büyük rütbedir.

Gazi: Yurdu ve ulusu koruma uğruna düşmanla savaşıp hayatta kalanlara denir.

Şehit: Allah yolunda savaşırken ölenlere denir.

Peygamberimiz, Allah yolunda nöbet beklemenin mükafatını tarif ederken dünya ve içindekilerden daha değerli olduğunu söylemektedir. Şehit ve gazilerimiz bizler için canlarını hiçe sayan kahraman insanlardır.

Şehitlik konusunda Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyrulmaktadır: "Allah yolunda öldürülenleri sakın ölüler sanma. Bilakis onlar diridirler, Rableri katında Allah'ın, lütfundan kendilerine verdiği nimetlerin sevincini yaşayarak rızıklandırılmaktadırlar. Arkalarından kendilerine ulaşamayan (henüz şehit olmamış) kimselere de hiçbir korku olmayacağına ve onların üzülmeyeceklerine sevinirler." (Ali İmran/169-170)

Bilgi



Şehitlerimiz ve gazilerimiz bu güzel vatani, çok zor koşullar altında kazanarak bize bıraktılar. Bizler de onların bıraktığı bu vatani ebediyen sevmeli, korumalı ve geliştirmeliyiz.

Ayet

"Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' demeyin. Bilakis onlar dirilirler; lakin siz anlayamazsınız" (Bakara/154)



Allah Rasûlü (sav) bir gün ashabına şöyle buyurdu: "Bu gece rüyamda iki adam gördüm. Yanıma gelip beni bir ağaca çıkardılar, sonra da bir eve götürdüler. O ev, şimdiye kadar benzerini görmediğim güzellik ve kıymette idi. Sonra o iki kişi bana:

– Bu eşsiz ev, şehitlerin sarayıdır, dedi." (Buhârî)

Hadis

Spot Bilgiler

Dikkat

Askerlik hem dinimizce övülen ve yapıldığında bir çok mükafat verileceği vadedilen bir ibadet, hem de vatanın savunulmasında yapılması zorunlu olan vatani bir görevdir. Vatanın savunulması sırasında canını veren şehitlerimizi minnetle hatırlar, gazilerimize saygı duyarız.

Püf Noktası

Şehit olmak demek, bir Müslümanın hayatını ortaya koyarak hayatın sahibinin Allah olduğuna ve can verilecekse bu uğurda verilmesi gerektiğine şahitlik etmesi demektir. Kur'an'da şehitler özellikle övülmüş, onlar için ölü ifadesinin kullanılmaması gerektiği söylenmiştir.

Biliyor musunuz?

Kur'an-ı Kerim'de şehitler için ölü denilmesinin yasaklandığını, onların Allah katında diri olduklarının buyrulduğunu şehitlerinin Allah katında makamlarının Peygamberlerden hemen sonra geldiğini ve sorgusuz cennete alınacaklarını biliyor muydunuz?

Dini Bayramlar, Önemli Gün ve Geceler Cuma Günü



Cuma günü biz Müslümanlar için haftanın kutsal kabul edilen günüdür. İlk Cuma namazı Ranuna Vadesinde kılınmıştır. Cuma günü özellikle içinde farz olan cuma namazının bulunması açısından önemlidir.

Cuma namazı şu özellikleri taşıyan kimseler için farzdır:

1. Akıl - baliğ ve erkek olmak.
2. Hür ve serbest olmak.
3. Yolcu olmayıp mukim olmak.
4. Hasta olmamak, sıhhatı yerinde olmak.
5. Namaza gitmeyi engelleyecek bedensel bir özrü olmamak.

6. Şiddetli yağmur, kar, fırtına gibi namaza gitmeye engel bir durum olmamak.

Cuma namazında birlikte namaz kılan müslümanlar arasında iletişim artar. İnsanlar birbirlerini tanır, aralarındaki bağ güçlenir. Ön yargılar ve dargınlıklar azalır.

Ayet

“Ey iman edenler! Cuma günü namaza çağrıldığınızda hemen Allah’ın zikrine koşun ve alışverişi bırakın. Eğer bilerseniz bu, sizin için daha hayırlıdır. Namaz kılınca artık yeryüzüne dağılın ve Allah’ın lütfundan nasibinizi arayın. Allah’ı çok zikredin ki kurtuluşa eresiniz.” **(Cuma/9 - 10)**



“Kim yıkanıp, Cuma Namazına gelir, belirli miktardaki namazı kılar, hutbe bitinceye kadar susar, sonra imamla birlikte Cuma Namazını kılsa; O Cuma ile ondan önceki Cuma arasındaki günahları bağışlandığı gibi üç gün de ilave edilir.”

(Müslim)

Hadis



Not Alalım
